Архангельская область

Муниципальное образование
 «Шенкурский муниципальный район»

Администрация муниципального образования

«Шенкурский муниципальный район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 16 » октября 2015 года   № 742 - па

г. Шенкурск

О внесении изменения в постановление администрации МО «Шенкурский
муниципальный район» от 27 августа 2015 года № 623-па

 В соответствии со статьей 2 областного закона от 28 сентября 2015 года №

327-19-ОЗ «О внесении изменений в областной закон «О физической культуре и
спорте Архангельской области» и изменения в областной закон «О наделении
органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской
области отдельными государственными полномочиями» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации МО «Шенкурский

муниципальный район» от 27 августа 2015 года № 623-па «Об утверждении
перечней муниципальных и государственных услуг, оказываемых органами
местного самоуправления муниципального образования «Шенкурский
муниципальный район», следующее изменение:

1.1. Строку 24 приложения № 2 «Перечень государственных услуг,
оказываемых органами местного самоуправления муниципального образования
«Шенкурский муниципальный район», при наделении их отдельными
государственными полномочиями» исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципального образования «Шенкурский муниципальный
район» и опубликовать в информационном бюллетене «Шенкурский
муниципальный вестник».

Глава муниципального образования
«Шенкурский муниципальный район»                                                     С.А. Котлов

	Архангельская область